
Stranica 1158 - broj 15 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 27. srpnja $998. 

Grad Novi Vinodolski 
59. 

Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97), članka 34. Sta
tuta Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije, broj 12/93,2/94,6/94 i 29/94) Grad
sko vijeće Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj 
dana 16. srpnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
. o dopuni Odluke o participaciji 

smještaja djece u predškolskoj ustanovi 

Članak 1. 

U Odluci o participaciji troškova smještaja djece u pred
školskoj ustanovi (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije, broj 21/97), u članku 3. st. 1. iza alineje 7. dodaje 
se nova alineja 8. koja glasi; 

»Ukoliko predškolska ustanova ne bude radila za vri
jeme zimskih praznika odobrava se olakšica 75% od cijene 
za dane kada predškolska ustanova ne radi«. 

Članak 2. 

Odluka o dopuni Odluke o participaciji smještaja djece 
u predškolskoj ustanovi stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja u »Službenim novinama« Primorsko-
goranske županije. 

Klasa: 601-01/98-01/03 
Ur. broj: 2107/02-01-98-1 ' 
Novi Vinodolski, 16. srpnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zdenka Vukelić, v.r. 

60. 
Na temelju članka 13. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93,117/93 i 5/97), 
članka 14. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Naro
dne novine« broj 36/95 i 70/97), a u skladu s člankom 34. 
Statuta Grada Novog Vinodolskog (»Službene novine« Pri
morsko-goranske županije broj 12/93, 2/94, 6/94, 29/94 i 17/ 
97), Gradsko vijeće Grada Novog Vinodolskog, na sjednici 
održanoj dana 16. srpnja 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o Izmjeni Odluke o komunalnom redu 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom redu (»Službene novine« Pri
morsko-goranske županije broj 4/96 i 26/96) članak 43. 
mijenja se i glasi: 

»Vlasnici odnosno korisnici zgrada dužni su održavati 
dvorišta i okoliš.« •"*'* 

Sastavnicom dvorišta ili okoliša smatra se i ograda 
prema javnoj površini. Ograde ni na koji način ne smiju 
ometati korištenje javrie površine. 

Okućnice i okoliši stambenih i poslovnih zgrada u vla
sništvu fizičkih ili pravnih osoba, moraju biti uređeni i s njih 
odstranjen kućni, građevinski i drugi krupni otpad. 

Vlasnici odnosno korisnici zgrada dužni su obrezivati 
raslinje koje je zasađeno u dvorištima i okućnicama tako da 
omogući nesmetani prolaz pješaka kao i nesmetani prolaz 
vozila. Raslinje se također mora obrezivati kada zaklanja 
uređaje vertikalne signalizacije i javne rasvjete. 

Ako vlasnici ne postupe po odredbama st. 4. ovog 
članka, obrezivanje će izvršiti nadležni organ po drugoj 
osobi, a na teret obveznika. 

Kućni otpad drži se do iznošenja na pogodnom mjestu u 
tipskim kantama za smeće. 

Članak 2. 
Ova Izmjena Odluke o komunalnom redu stupa na 

snagu danom objave u »Službenim novinama« Primorsko-
goranske županije. 

KLASA: 363-01/98-01/02 
URBROJ: 2107/02-01-98-1 
Novi Vinodolski, 16. srpnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVOG VINODOLSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zdenka Vukelić, v.r. 

61. 
Na temelju članka 34. Statuta Grada Novog Vinodol

skog (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
12/93, 2/94, 6/94, 29/94 i 17/97) i članka 20. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Novog Vinodolskog, Gradsko vi
jeće Grada Novog Vinodolskog, na 13. sjednici održanoj 
16. srpnja 1998. donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Osnove dugoročne koncepcije 

razvoja Grada Novi Vinodolski 

1. Prihvaćaju se Osnove dugoročne koncepcije razvoja 
Grada Novi Vinodolski. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
bit će objavljen u »Službenim novinama« Primorsko-goran
ske županije. 
KLASA: 344-01/98-01/02 
URBROJ: 2107/02-01-98-1 
Novi Vinodolski, 16. srpnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVOG VINODOLSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zdenka Vukelić, v.r. 


